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Transportgerate-Lenkrolle mit hitzebestandigem Phenolharz Rad, Gehause, Edelstahl rostfrei, 125x35 mm,
Gleitlager, Riickenloch 12,2 mm, Tragkr. 200 kg

Kurzbeschreibung

Transportgerate-Lenkrolle mit hitzebestandigem Phenolharz Rad, Gehduse mit Ruckenloch, Edelstahl rostfrei

Produktbilder

Beschreibung

Gehause: Edelstahl rostfrei mit doppeltem Kugellager im Drehkranz.
Rad: Phenolharz-Pressmasse, hitzebestandig bis 250°C, kurzfristig bis 300°C, Gleitlager
Auch mit verzinktem Gehause lieferbar!
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Zusatzinformationen

Art.-Nr.

Kurzbeschreibung

Tragkraft kg

@ Rad mm

Radbreite mm

Bauhdhe

@ Ruckenloch mm

@ Drehkranz

Ausladung

Radlagertyp
Material Gehause
Material Felge
Material Laufflache

Befestigungsart

731325H

Transportgerate-Lenkrolle mit hitzebestandigem Phenolharz Rad,
Gehause mit Ruckenloch, Edelstahl rostfrei

200 kg

125 mm

35 mm

157 mm

12.2 mm

73 mm

46 mm

Gleitlager

Edelstahl rostfrei
Phenolharz hitzbestandig
Phenolharz hitzbestandig

Rickenloch
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