



26.04.24

Transportgeräte-Lenkrolle mit hitzebeständigem Phenolharz Rad, Gehäuse, Edelstahl rostfrei, 125x35 mm, Gleitlager, Rückenloch 12,2 mm, Tragkr. 200 kg

Kurzbeschreibung

Transportgeräte-Lenkrolle mit hitzebeständigem Phenolharz Rad, Gehäuse mit Rückenloch, Edelstahl rostfrei

Produktbilder



Beschreibung

Gehäuse: Edelstahl rostfrei mit doppeltem Kugellager im Drehkranz.

Rad: Phenolharz-Pressmasse, hitzebeständig bis 250°C, kurzfristig bis 300°C, Gleitlager

Auch mit verzinktem Gehäuse lieferbar!

Zusatzinformationen

	ArtNr.	731325H
	Kurzbeschreibung	Transportgeräte-Lenkrolle mit hitzebeständigem Phenolharz Rad, Gehäuse mit Rückenloch, Edelstahl rostfrei
kg	Tragkraft kg	200 kg
	Ø Rad mm	125 mm
	Radbreite mm	35 mm
	Bauhöhe	157 mm
	Ø Rückenloch mm	12.2 mm
	Ø Drehkranz	73 mm
	Ausladung	46 mm
	Radlagertyp	Gleitlager
	Material Gehäuse	Edelstahl rostfrei
	Material Felge	Phenolharz hitzbeständig
	Material Lauffläche	Phenolharz hitzbeständig
	Befestigungsart	Rückenloch

26.04.24